
             Zarządzenie Nr 92/2022 

               Wójta Gminy Kodrąb 

               z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 

 
w sprawie przyjętej polityki rachunkowości w Urzędzie Gminy w Kodrębie 

          

 

 Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z 29 września 1994 r. o rachunkowości   

(Dz. U.            z 2021 r., poz. 217 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Finansów z 5 

lipca 2010 r. (z późn. zm.) w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont 

dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 

samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 

państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej 

Polskiej, zarządza się, co następuje: 

 

          § 1. Wprowadza się do użytku wewnętrznego, jako obowiązującą, politykę 

rachunkowości zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

          § 2. Zobowiązuję wszystkich pracowników właściwych merytorycznie z tytułu 

powierzonych im obowiązków do zapoznania się z ww. polityką i przestrzegania w pełni 

zawartych w niej postanowień. 

 

          § 3. Traci moc Zarządzenie Nr 3/20118 Wójta Gminy Kodrąb z dnia 2 stycznia 2018 

roku w sprawie przyjętej polityki rachunkowości w Urzędzie Gminy w Kodrębie, zmienione 

Zarządzeniem Nr 82/2019 Wójta Gminy Kodrąb z dnia 30 października 2019 r. 
 

          § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Wójt Gminy Kodrąb 

Bożena Krawczyk 

 


